

ZP.251.4.7.2020

wg rozdzielnika

Dot: wyjaśnienia treści „SIWZ” ZP. 251.4.2020

W odpowiedzi na zapytania w sprawie wyjaśnienia treści zapisu „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia „ – ZP.251.4.2020 na wykonanie zadania pn:

**„WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA PRZEBUDOWĘ DRÓG
POWIATOWYCH:**

**ZADANIE NR 1: „WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA PRZEBUDOWĘ DROGI
POWIATOWEJ NR 3174D NA ODCINKU OD KRZELKOWA DO ZIĘBIC”.**

**ZADANIE NR 2: „WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA PRZEBUDOWĘ DROGI
POWIATOWEJ NR 3174D W MIEJSCOWOŚCI ZIĘBICE”.**

**ZADANIE NR 3: „WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA PRZEBUDOWĘ DROGI
POWIATOWEJ NR 3189D ULICA GLIWICKA W ZIĘBICACH”.**

Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r poz. 1843) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy dla zadań 1; 2 oraz 3 należy wykonać inwentaryzację zieleni, plan wyrębu i uzyskać pozwolenie na wycinkę, a jeżeli tak, to czy Zamawiający wymaga opracowania planu nasadzeń zastępczych?

Odpowiedź nr 1

Nie.

Pytanie nr 2

Wnosimy o podanie dla zadań 1; 2 oraz 3 informacji czy na terenach, przez które przebiegają inwestycje są aktualne plany ZP, czy wymagane są decyzje lokalizacyjne.

Odpowiedź nr 2

Aktualne plany ZP są dla terenów przez, które przebiegają inwestycje opisane dla zadania nr 2 i 3. Dla zadania nr 1 brak jest aktualnego planu, ZP.

Pytanie nr 3

Wnosimy o podanie dla zadań 1; 2 oraz 3 informacji, czy inwestycje przebiegają przez tereny leśne, tereny zamknięte, kolejowe, obszary parków krajobrazowych i Natura 2000, czy są zbliżenia do wałów przeciwpowodziowych.

Odpowiedź nr 3

Nie, ale jednocześnie informujemy, że ciąg ul. Kolejowej od km 18+481 do końca jest w strefie ścisłej ochrony konserwatorskiej.

Pytanie nr 4

Czy zadaniem Projektanta będzie uzyskanie zgód na wejście w teren dla działek prywatnych? Co w sytuacji jeżeli na etapie pozyskiwania zgód, osoby prywatne nie wyrażą zgody, lub ustalenie spadkobierców stanie się niemożliwe, czy też osoby przebywające poza granicami kraju będą poza zasięgiem projektanta? Czy Zamawiający przewiduje podziały geodezyjne, dodatkową zapłatę i wydłużenie terminu? (dotyczy zadań 1; 2 oraz 3).

Odpowiedź nr 4

Nie.

Pytanie nr 5

Czy opracowanie operatu i uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego jest po stronie projektanta? W takim przypadku zrealizowanie zadania może być niemożliwe w wymaganym terminie (zaprojektowanie kanalizacji, opracowanie operatu, uzyskanie decyzji). Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu? (dotyczy zadań 1; 2 oraz 3).

Odpowiedź nr 5

Opracowanie operatu i uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego jest po stronie projektanta. Zamawiający nie przewiduje wydłużenie terminu.

Pytanie nr 6

Dla wszystkich zadań prosimy o podanie docelowych odbiorników wód opadowych.

Odpowiedź nr 6

Podanie docelowych odbiorników wód opadowych należy do projektanta.

Pytanie nr 7

Prosimy o podanie zakresu przebudowy odwodnienia dla zadania 1.

Odpowiedź nr 7

Określenie zakresu przebudowy odwodnienia dla zadania 1 należy do projektanta.

Pytanie nr 8

Czy przy realizacji projektu konieczne będzie uzyskanie zgody na odstępstwa od warunków technicznych? Procedura wymaga obszernego opracowania wniosku i dodatkowych dokumentów, między innymi: pomiary ruchu pieszych, pojazdów, kartogramy ruchu na skrzyżowaniach itp., co jest bardzo czasochłonne, a samo uzyskanie odstępstwa trwa realnie około 3-5 miesięcy. Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu? (dotyczy zadań 1; 2 oraz 3).

Odpowiedź nr 8

Nie.

Pytanie nr 9

Czy należy wykonać badania ugięć nawierzchni, jeśli tak to, jaką metodą (dotyczy zadań 1; 2 oraz 3).

Odpowiedź nr 9

Nie.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie powyższego zamówienia.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych

Antoni Drożdż

K/O

1. BIP

- strona internetowa: www.bip.zdp-.zabkowice.pl

2.a/a J.R.